代表校　殿

大会事務局 東京都立一橋高等学校　定時制課程
〒101-0031 東京都千代田区東神田1‐12‐13

携帯：080-5503-2201

メールアドレス：t2bb_zenkoku@outlook.jp

ホームページ：https://tt2bb.com/zenkokuindex.html

事務局長 北島　優

【注意事項】

①本用紙は6/22(木)提出の書類と同封してご提出ください。

②引渡しは大会初日になります。また、大量にご購入の方は運搬の方法にご注意下さい。

③ご購入代金は大会参加費や応援広告費などとすべて合わせて、開催要項に記載の口座へ

　　期日までにお振込み下さい。

④領収書も大会初日になりますのでご了承下さい。

⑤無償配布分の３部以外必要ない場合には、提出の必要はありません。

【ご購入学校名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　・　女　）

【ご希望の部数】　無償配布３部＋【　　　】部

【ご購入代金】　　　【　　　】部　×　８００円　＝

【ご購入責任者名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和5年度 第33回全国高等学校定時制通信制バスケットボール大会

【プログラム価格１部】　　　　　　８００円

バスケットボール専門部　部長　　樋口　博文
全国高等学校体育連盟定時制通信制部

11.プログラム販売について

プログラム申込書

　今年度も、昨年度同様に「各チーム３部の無償配布」に加え、事前に必要分をご購入いただくという形を

とらせていただきます。（応援広告を出していただいたチームには広告数×１部追加します。）また、プログ

ラムの価格に関して事務局には一切の利益はなく、制作実費です。この趣旨をご理解いただき、下記に必

要部数をご記入、ご捺印の上、ご提出頂きます様、よろしくお願い申し上げます。

　毎年、大会期間中のプログラム販売はできないのか、という問合せがございます。この点につきまして、

現在事務局では、プログラムの当日販売について検討しております。決まり次第、ホームページを通してご

連絡させていただく予定です。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 （公印省略）